
UCHWAŁA NR 2377/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2013 r. 
 
 

W SPRAWIE: 
 
wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie miasta Kielce powiat 
grodzki, w rejonie ulic Zagnańska- Jesionowa. 
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 51 ust. 3 pkt 3 lit. m ustawy o wspieraniu rozwoju sieci i usług 
telekomunikacyjnych z dnia 7 maja 2010 r. (Dz. U. Nr 106, poz. 675, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji odcinka 
regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej- województwo świętokrzyskie" trasa - ul. Zagnańska - Jesionowa ( dz. ewid. nr 25/7 
oraz 207/9 obręb 10 Kielce), która stanowi część inwestycji przebiegająceuj na trasie Szczukowskie 
Górki- węzeł szkieletowy Kielce. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
     

  
 
    WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 


